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Iitin kunta on myöntänyt aiempina vuosina yksityisen hoidon lakisääteisen 
kuntaosuuden lisäksi kuntalisää yksityisen varhaiskasvatuksen asiakkaille. 
Perhepäivähoitoa Iitissä on ollut mahdollista saada vain yksityisen 
palveluntuottajan kautta. Kasvun ja oppimisen palvelualueen kautta on 
organisoitu myös yksityisen varhaiskasvatuksen valvonta. 
Valtuusto on päättänyt vuoden 2026 talousarvion hyväksymisen yhteydessä, 
että yksityisen päivähoidon tuen kuntalisästä luovutaan vuoden 2026 aikana. 
Yksityisen hoidon tuen lakisääteiseen osuuteen varaudutaan edelleen vuoden 
2026 aikana. 
Talousarvion 2026 täytäntöönpanoa on valtuuston päätöksen jälkeen esitetty 
keskeytettäväksi yksityisen hoidon kuntalisän osalta usean kuntapäättäjän 
toimesta kunnanhallitukselle 10.12.2025 osoitetussa esityksessä. Esityksessä 
noin 25 000 euron säästötavoite toivotaan voitava mahdollisesti saavuttaa 
myös muilla keinoilla, kuten kunnantalon purun aikataulua siirtämällä tai 
antamalla uudelle lautakunnalle mahdollisuus etsiä säästöjä sen aloittaessa 
toimintansa helmikuussa 2026. Kunnanhallitus on todennut talousarvion 
toimeenpanon toteutuksen siirtyvän vuoden 2026 alusta käyttöön otetun 
uuden hallintosäännönmukaisesti sivistys- ja hyvinvointilautakunnalle.  
Kasvatus- ja opetusjohtaja sekä varhaiskasvatuspäällikkö esittelevät sivistys- 
ja hyvinvointilautakunnalle pyydettyjä tietoja yksityisen hoidon kuntalisästä 
luopumisen toimeenpanon vaikutuksista. 
 
Oheismateriaali lähetetään esityslistan mukana. 
 
Kutsuttuna asiantuntijana varhaiskasvatuspäällikkö Salme Saari. 

 
 

Esittelijä Kasvatus- ja opetusjohtaja Aarne Ylipiha 
 

Päätösehdotus  
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää talousarvio 2026 toimeenpanon 
osalta, että yksityisen päivähoidon kuntalisästä luovutaan 1.8.2026 alkaen. 

 
Päätös 

Keskustelun aikana jäsen Lasse Alinen teki jäsen Maisa-Leena Simonen-
Fallieras kannattamana esityksen, että asia palautetaan uudelleen 
valmisteltavaksi. 
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Lisäksi keskustelun aikana jäsen Tiia Biaudet teki jäsenten Riitta Tuomalan 
ja Veli-Pekka Martikaisen kannattamana esityksen, että yksityisen 
päivähoidon kuntalisästä ei luovuta vaan sitä jatketaan. 

Julistettuaan keskustelun päättyneeksi puheenjohtaja totesi tulleen kaksi 
kannatettua muutosesitystä ja määräsi toimitettavaksi 
nimenhuutoäänestykset. Äänestysjärjestys siten, että jäsen Alisen 
muutosesitys on ensin jäsen Biaudetin esitystä vastaan ja sitten 
äänestyksen voittanut muutosesitys kasvatus- ja opetusjohtajan 
pohjaesitystä vastaan. 

Ensimmäisessä äänestyksessä jäsen Alinen JAA ja jäsen Biaudet esitys 
EI. Äänestyksessä annettiin kaksi JAA-ääntä (Alinen ja Simonen-Fallieras) 
ja 5 EI-ääntä (Eklund, Martikainen, Tuomala, Biaudet, Aalto). 
Puheenjohtaja totesi jäsen Biaudetin muutosesityksen voittaneen. 

Toisessa äänestyksessä pohjaesitys JAA ja jäsen Biaudetin muutosesitys 
EI. Äänestyksessä annettiin yksi JAA-ääni (Alinen) ja kuusi EI-ääntä 
(Eklund, Martikainen, Tuomala, Biaudet, Simonen-Fallieras, Aalto). 
Puheenjohtaja totesi jäsen Biaudetin esityksen tulleen lautakunnan 
päätökseksi. Täten sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti, ettei yksityisen 
päivähoidon kuntalisästä luovuta vaan sitä jatketaan. 

Merkittiin, että Henri Haapaniemi poistui kokouksesta tämän asian 
käsittelyn ajaksi esteellisenä ja hänen tilalleen kokoukseen saapui 
varajäsen Marko Eklund. Merkittiin lisäksi, että Salme Saari saapui 
kokoukseen kutsuttuna asiantuntijana tämän pykälän ajaksi. 

Merkittiin, että Lasse Alinen jätti päätöksestä eriävän mielipiteen. 

Merkittiin, että Marko Eklund ja Salme Saari poistuivat kokouksesta tämän 
asian käsittelyn jälkeen. 

 


